EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA
VOLUNTÁRIA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO

TOCANTINS – 2024/02 EDITAL UNIFICADO

A Coordenação do Curso de Zootecnia, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital de Monitoria Unificado 2024-2, torna público os candidatos
inscritos e o resultado da seleção dos(as) candidatos(as) a monitoria, os(as)
quais serão apoiados por meio de ação voluntária:

INSCRITOS:

ESTUDANTE  DISCIPLINA  NOTA APROVAÇÃO
Geane de França
Guedes

Genética e
Melhoramento
Genético Animal

9,05 1º

Stephany
Aparecida Pedro
Arndt

Bovinocultura e
bubalinocultura de
Leite

8,45 1ª

APROVADOS:

ESTUDANTE  DISCIPLINA  NOTA APROVAÇÃO
Geane de França
Guedes

Genética e
Melhoramento
Genético Animal

9,05 1º

Stephany
Aparecida Pedro
Arndt

Bovinocultura e
bubalinocultura de
Leite

8,45 1ª

A atividade de voluntariado voluntário será aplicada na disciplina de  Genética e
Melhoramento Genético Animal   sob a supervisão da professora Kedma Nayra
da Silva Marinho e da disciplina de Bovinocultura e bubalinocultura de Leite sob
a supervisão da professora Angélica Pedrico.

Kedma Nayra da Silva Marinho

Coordenadora do Curso de Zootecnia